



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Blomstervangen, Aarhus ApS

Rishøjen 3, Bjerregrav, 9632 Møldrup

CVR-nr. 40 77 31 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Rune Brorson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blomstervangen, Aarhus ApS Rishøjen 3, Bjerregrav 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 40 77 31 69
	Stiftet: 9. september 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Niels Kristensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i byggeri, køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 830 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fortjeneste ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele på 797 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	42.674	-11.782
Andre finansielle indtægter	797.137	215
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.004</u>	<u>-8.933</u>
Resultat før skat	838.807	-20.500
Skat af årets resultat	<u>-8.808</u>	<u>3.000</u>
Årets resultat	829.999	-17.500
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	920.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-90.001</u>	<u>-2.517.500</u>
Disponeret i alt	829.999	-17.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	178.192	86.000
Andre tilgodehavender	201.305	7.787.352
Tilgodehavender i alt	<u>379.497</u>	<u>7.876.352</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.465.200</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.465.200</u>
Likvide beholdninger	<u>964.876</u>	<u>82.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.344.373</u>	<u>9.424.520</u>
Aktiver i alt	<u>1.344.373</u>	<u>9.424.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.584	92.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	920.000	2.500.000
Egenkapital i alt	1.122.584	2.792.585
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	198.450	268.450
Hensatte forpligtelser i alt	198.450	268.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.310	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.029	3.029
Anden gæld	0	6.340.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.339	6.363.485
Gældsforpligtelser i alt	23.339	6.363.485
Passiver i alt	1.344.373	9.424.520

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	92.585	2.500.000	2.792.585
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.001	920.000	829.999
	200.000	2.584	920.000	1.122.584

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022
Indtægter:	
Fortjeneste salg andre værdipapirer og kapitalandele	796.965
	<u>796.965</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	796.965
Resultat af særlige poster netto	<u>796.965</u>
